
JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: SALT LATERAL D'OBSTACLE

Nom Escola Marca  Punts

1 MARIO VEGA PINS DEL VALLÈS‐A 60 12

2 RAIMON SOLIVELLES GERBERT D'ORLHAC‐A 57 11

3 ORIOL GASCÓN VALLS JOAN MARAGALL‐A 55 9,5

4 NIL CORNAGO JOAN MARAGALL‐B 55 9,5

5 XAVIER GRANERO ESCOLA SALESIANA BADALONA 55 9,5

6 ALEJANDRO ROMAN JACINT VERDAGUER‐1 54 7

7 DÍDAC URQUIZU TURÓ DE CAN MATES‐A 53 6

8 AITOR RAMA JOAN MIRÓ 49 5

9 ERIC CASTELLANO JACINT VERDAGUER‐2 46 3,59 RIC CAST ANO JACINT V R AGU R 46 3,5

10 MOHAMED ESSABANI EL CONGOST‐2 46 3,5

11 HARON MAROUAN EL CONGOST‐1 45 2

12 HASSANA DIAO ELS QUATRE VENTS 37 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: LLANÇAMENT DE JAVELINA

Nom Escola Marca  Punts 

1 DANI PEDRAZA AÑEZ JOAN MARAGALL‐A 21 10,5

2 MOHAMED NDIAYE JOAN MARAGALL‐B 21 10,5

3 HOSSAM MAKHTAR ELS QUATRE VENTS 18 9,5

4 VÍCTOR LOZANO GERBERT D'ORLHAC‐A 18 9,5

5 NORDIN SAHI JOAN MIRÓ 16 8

6 BATE KEITA JACINT VERDAGUER‐2 14 7

7 ILIASS EL FAIDA JACINT VERDAGUER‐1 13 5,5

8 PERE SILES PINS DEL VALLÈS‐A 13 5,5

9 RICARD CASTELLA TURÓ DE CAN MATES‐A 13 5,59 RICAR CAST A TURÓ CAN MAT S A 3 5,5

10 MOHAMED EL AJID EL CONGOST‐1 11 3

11 NIL ARGÜELLES ESCOLA SALESIANA BADALONA 9 2

12 JONATHAN GALVEZ EL CONGOST‐2
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: CURSA 10 x 10

Nom Escola Marca  Punts

1 JOSEP RIART MILÀ JOAN MARAGALL‐B 28,12 12

2 GABRIEL CARAGOL PINS DEL VALLÈS‐A 29,78 11

3 MARC COMELLA PUNZON JOAN MARAGALL‐A 29,92 10

4 FCO JAVIER JIMENEZ JACINT VERDAGUER‐1 30,15 9

5 XAVIER GUARDIA JACINT VERDAGUER‐2 30,21 8

6 MOHAMED BEN JOAN MIRÓ 30,28 7

7 HOSSAM ELS QUATRE VENTS 30,78 6

8 RUBEN GIMBERT ESCOLA SALESIANA BADALONA 31,29 5

9 ALBERTO CABEZAS EL CONGOST‐1 31,42 4

10 MARC RIGAT TURÓ DE CAN MATES‐A 33,06 3

11 POL ALSINA GERBERT D'ORLHAC‐A 33,08 2

12 YACER NACKH EL CONGOST‐2 34,93 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.

Prova: LLANÇAMENT DE PILOTA

Nom Escola Marca  Punts

1 RUDY VICTOR GOMEZ ELS QUATRE VENTS 5,45 12

2 POL FERRER PINS DEL VALLÈS‐A 4,49 11

3 JOEL LUNA EL CONGOST‐1 4,38 10

4 JUANDE GUTIERREZ MARQUEZ JOAN MARAGALL‐A 4,26 9

5 POL RIGAT TURÓ DE CAN MATES‐A 3,31 8

6 PAU POZO ESCOLA SALESIANA BADALONA 3,9 7

7 MARC CÁCERES GERBERT D'ORLHAC‐A 3,78 6

8 GERARD ANTÚNEZ JACINT VERDAGUER‐1 3,56 5

9 ADRIAN CALAFI JACINT VERDAGUER‐2 3,5 4

10 POL PUIG BIOSCA JOAN MARAGALL‐B 3,26 3

11 MARC VINAGRE JOAN MIRÓ 2,6 2

12 BAGALY DIABY EL CONGOST‐2
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.

Prova: TRIPLE SALT

Nom Escola Marca  Punts

1 JOAN ARTIGAS MEDINA JOAN MARAGALL‐A 6'50 12

2 SERGI VALDÉS ESCOLA SALESIANA BADALONA 5,35 11

3 BAFADE DRAME JOAN MIRÓ 5'30 10

4 ALEJANDRO LOZANO GERBERT D'ORLHAC‐A 5,25 9

5 MARTIN GONZÁLEZ PINS DEL VALLÈS‐A 5'10 8

6 JAWAD HAMDAM JACINT VERDAGUER‐1 5,05 7

7 ADAM DHAIT EL CONGOST‐1 4,95 6

8 CÉDRIC GARCIA GUTIERREZ JOAN MARAGALL‐B 4'90 5

9 MUSTAPHA EL BAGHDADI JACINT VERDAGUER‐2 4'80 3,5

10 AHMED EL BALI EL CONGOST‐2 4'80 3,5

11 FOUSSEINOU ABOUBACAR ELS QUATRE VENTS 4'70 2

12 GUILLE O'TUAMA TURÓ DE CAN MATES‐A 4'50 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: SALT LATERAL D'OBSTACLE

Nom Escola Marca  Punts

1 MARIA CEBRIAN MORILLO JOAN MARAGALL‐A 57 12

2 ABRIL RAMBLA CALATAYUD JOAN MARAGALL‐B 56 11

3 ISABELA CANALS GERBERT D'ORLHAC‐A 54 9,5

4 ALBA RODRÍGUEZ TROCHO JOAN MARAGALL‐C 54 9,5

5 DESIRÉE DÍAZ ESCOLA SALESIANA BADALONA 54 9,5

6 LAURA RODRÍGUEZ JACINT VERDAGUER‐1 53 6,5

7 NOEMI GUERRERO TURÓ DE CAN MATES 53 6,5

8 ANDREA FERNÁNDEZ JACINT VERDAGUER‐2 50 5

9 MARIAME BENSAR ELS QUATRE VENTS 48 3,59 MARIAM NSAR S QUATR V NTS 48 3,5

10 HELENA MONSO PINS DEL VALLÈS‐ A 48 3,5

11 CLAUDIA SEGURA JOAN MIRÓ 43 2

12 MARIAM NAICK EL CONGOST 36 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: LLANÇAMENT DE JAVELINA

Nom Escola Marca  Punts 

1 HELENA CARDONA JUSTES JOAN MARAGALL‐A 15,5 12

2 MARTA RECIO BOSCH JOAN MARAGALL‐B 15 11

3 AINA GÓMEZ GERBERT D'ORLHAC‐A 13 10

4 JÚLIA BOLDÚ FERNÁNDEZ JOAN MARAGALL‐C 12,5 9

5 JOANA BOROBIA PINS DEL VALLÈS‐ A 12 7,5

6 NEREA PESO JACINT VERDAGUER‐2 12 7,5

7 KARIME HOYOS ELS QUATRE VENTS 10 5,5

8 AMY SYLLA JACINT VERDAGUER‐1 10 5,5

9 FATIMA EL HRIKI EL CONGOST 9,5 49 FATIMA HRIKI CONGOST 9,5 4

10 EVA GALAN JOAN MIRÓ 9 3

11 ANNA ARTACHO ESCOLA SALESIANA BADALONA 8,5 2

12 CLODAGH O'TUAMA TURÓ DE CAN MATES 5,5 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: CURSA 10 x 10

Nom Escola Marca  Punts

1 SANDRA MANSO FOIX GERBERT D'ORLHAC‐A 28,56 12

2 MELANI CRIOLLO CACHUMBA JOAN MARAGALL‐C 29,78 11

3 EMMA SAPERAS PINS DEL VALLÈS‐ A 30,28 10

4 ESTEFANIA RIBAS MENDOZA JOAN MARAGALL‐B 30,65 9

5 CARLA PULIDO JACINT VERDAGUER‐1 31'20 8

6 SORAYA CHOUIQUET EL CONGOST 31'50 7

7 SARA CURCÓ BOIX JOAN MARAGALL‐A 31,86 6

8 MARIA ANGEL JOAN MIRÓ 33,32 5

9 MAGDALENA NAVARRO JACINT VERDAGUER‐2 34,56 4

10 JÚLIA GARCIA ESCOLA SALESIANA BADALONA 34,81 3

11 DÈLIA URQUIZU TURÓ DE CAN MATES 36'20 2

12 FATIMA KALOGA ELS QUATRE VENTS 39,38 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.

Prova: LLANÇAMENT DE PILOTA

Nom Escola Marca  Punts

1 MARIA MUR RODRÍGUEZ JOAN MARAGALL‐A 6,39 12

2 NÚRIA BOTA GERBERT D'ORLHAC‐A 5'10 11

3 NORA ANTÚNEZ JACINT VERDAGUER‐2 4'50 9,5

4 NOEMÍ SANTANA VILLEGAS JOAN MARAGALL‐B 4'50 9,5

5 NATALY ORTUÑO PINS DEL VALLÈS‐ A 4,39 8

6 SARA ELKAIS PASCUAL JOAN MARAGALL‐C 3,97 7

7 NEREA NAVARRO JACINT VERDAGUER‐1 3,39 5,5

8 NATÀLIA JUAREZ TURÓ DE CAN MATES 3,39 5,5

9 RANIA MOUALI ELS QUATRE VENTS 3,34 4

10 LAURA TRAPERO ESCOLA SALESIANA BADALONA 3'10 3

11 JUSTINE TERAN JOAN MIRÓ 3,03 2

12 SANAE EL HRIKI EL CONGOST 2,36 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.

Prova: TRIPLE SALT

Nom Escola Marca  Punts

1 AIDA CAMACHO JACINT VERDAGUER‐1 6'10 12

2 LAURA MALDONADO GUILERA JOAN MARAGALL‐A 5,15 11

3 LAIA GARCIA PINS DEL VALLÈS‐ A 5'10 10

4 PAULA VINAGRE JOAN MIRÓ 4,95 8,5

5 BERTA BELTAN CERDÀ JOAN MARAGALL‐B 4,95 8,5

6 MELANIE JOAN MARAGALL‐C 4'90 7

7 EUGÈNIA GÓMEZ ESCOLA SALESIANA BADALONA 4,75 6

8 MANAR EL BATTIOUI EL CONGOST 4'70 5

9 NINA DELL'OMARINO GERBERT D'ORLHAC‐A 4,65 4

10 ARIADNA RUIZ JACINT VERDAGUER‐2 4'40 3

11 SASHA LOPEZ ELS QUATRE VENTS 4'30 2

12 NÚRIA NOVELLAS TURÓ DE CAN MATES 4'10 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: SALT LATERAL D'OBSTACLE

Nom Escola Marca  Punts

1 JOAN ARTIGAS JOAN MARAGALL‐A 60 12

2 CEDRIC GARCIA JOAN MARAGALL‐B 54 11

3 MARTIN GONZALEZ PINS DEL VALLÈS‐A 53 10

4 ADAM DHAIT EL CONGOST‐1 50 9

5 BAFADE DRAME JOAN MIRÓ 49 7,5

6 ALEJANDRO LOZANO GERBERT D'ORHLAC 49 7,5

7 JAWAD HAMDAM JACINT VERDAGUER‐1 48 6

8 MUSTAPHA EL BAGHDADI JACINT VERDAGUER‐2 46 5

9 SERGI VALDES ESCOLA SALESIANA BADALONA 45 49 S RGI VA S SCO A SA SIANA A A ONA 45 4

10 GUILLE O'TUAMA TURO DE CAN MATES 44 3

11 FOUSSEINOU ABOUBACAR ELS QUATRE VENTS 43 2

12 AHMED EL BALI EL CONGOST‐2 40 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: LLANÇAMENT DE JAVELINA

Nom Escola Marca  Punts 

1 JOEL LUNA EL CONGOST‐1 17 10,5

2 RUDY VICTOR GOMEZ ELS QUATRE VENTS 17 10,5

3 JUANDE GUTIERREZ MARQUEZ JOAN MARAGALL‐A 17 10,5

4 POL RIGAT TURÓ DE CAN MATES‐A 16 9

5 GERARD ANTÚNEZ JACINT VERDAGUER‐1 15 7,5

6 POL FERRER PINS DEL VALLÈS‐A 15 7,5

7 NIL ARGÜELLES ESCOLA SALESIANA BADALONA 13 6

8 ADRIAN CALAFI JACINT VERDAGUER‐2 12 4,5

9 MARC CÁCERES GERBERT D'ORLHAC‐A 12 4,59 MARC CÁC R S G R RT OR HAC A 4,5

10 POL PUIG BIOSCA JOAN MARAGALL‐B 11 3

11 MARC VINAGRE JOAN MIRÓ 10 2

12 BAGALY DIABY EL CONGOST‐2
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: CURSA 10 x 10

Nom Escola Marca  Punts

1 ALEJANDRO ROMAN JACINT VERDAGUER‐1 28,25 12

2 ORIOL GASCON JOAN MARAGALL‐A 28,98 11

3 DIDAC URQUIZU TURO DE CAN MATES 29,22 10

4 RAIMON SOLIVELLES GERBERT D'ORLHAC‐A 29,58 9

5 MARIO VEGA PINS DEL VALLES 29,69 8

6 AITOR RAMA JOAN MIRÓ 29,88 7

7 XAVIER GRANERO ESCOLA SALESIANA 29,96 6

8 NIL CORNAGO JOAN MARAGALL‐B 30,84 5

9 HARON MAROUAN EL CONGOST‐1 31,09 4

10 ERIC CASTELLANO JACINT VERDAGUER‐2 32,77 3

11 MOHAMED ESSABANI EL CONGOST‐2 33,26 2

12 HASSANA DIAO ELS QUATRE VENTS 33,81 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.

Prova: LLANÇAMENT DE PILOTA

Nom Escola Marca  Punts

1 FCO JAVIER JIMENEZ JACINT VERDAGUER‐1 4,71 12

2 RUBEN GIMBERT ESCOLA SALESIANA BADALONA 4,38 11

3 XAVIER GUARDIA JACINT VERDAGUER‐2 3,94 10

4 ALIOU TRAORE ELS QUATRE VENTS 3,84 9

5 POL ALSINA GERBERT D'ORLHAC‐A 3,61 8

6 MARC COMELLA JOAN MARAGALL‐A 3'50 7

7 GABRIEL CARACOL PINS DEL VALLÈS‐A 3,32 6

8 MARC RIGAT TURO DE CAN MATES 2,67 5

9 ALVARO GUARDADO JOAN MIRÓ 2,61 4

10 ALBERTO CABEZAS EL CONGOST‐1 3,37 3

11 JOSEP RIART MILA JOAN MARAGALL‐B 2,38 2

12 YACER NACKH EL CONGOST‐2
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.

Prova: TRIPLE SALT

Nom Escola Marca  Punts

1 MOHA JOAN MIRÓ 5'30 12

2 ILIASS EL FAIDA JACINT VERDAGUER‐1 5'20 10,5

3 DANI PEDRAZA AÑEZ JOAN MARAGALL‐A 5'20 10,5

4 PERE SILES PINS DEL VALLÈS‐A 5'10 9

5 MOHAMED NDIAYE JOAN MARAGALL‐B 5'00 8

6 VÍCTOR LOZANO GERBERT D'ORLHAC‐A 4'90 6,5

7 HOSSAM MAKHTAR ELS QUATRE VENTS 4'90 6,5

8 BATE KEITA JACINT VERDAGUER‐2 4'80 5

9 MNORDIN EL CONGOST‐2 4'70 4

10 RICARD CASTELLA TURÓ DE CAN MATES‐A 4'50 2,5

11 NIL ARGÜELLES ESCOLA SALESIANA BADALONA 4'50 2,5

12 MOHA  EL CONGOST‐1 4'50 2,5
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: SALT LATERAL D'OBSTACLE

Nom Escola Marca  Punts

1 AIDA CAMACHO JACINT VERDAGUER‐1 58 12

2 LAURA MALDONADO GUILERA JOAN MARAGALL‐A 57 11

3 MELANIE CRIOLLO JOAN MARAGALL‐C 54 9,5

4 LAIA GARCIA PINS DEL VALLÈS‐ A 54 9,5

5 NINA DELL'OMARINO GERBERT D'ORLHAC‐A 52 8

6 BERTA BELTAN CERDÀ JOAN MARAGALL‐B 48 7

7 EUGÈNIA GÓMEZ ESCOLA SALESIANA BADALONA 46 6

8 ARIADNA RUIZ JACINT VERDAGUER‐2 42 4,5

9 NÚRIA NOVELLAS TURÓ DE CAN MATES 42 4,59 NÚRIA NOV AS TURÓ CAN MAT S 4 4,5

10 MANAR EL BATTIOUI EL CONGOST 41 3

11 PAULA VINAGRE JOAN MIRÓ 40 1,5

12 SASHA LOPEZ ELS QUATRE VENTS 40 1,5
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: LLANÇAMENT DE JAVELINA

Nom Escola Marca  Punts 

1 MARIA MUR RODRÍGUEZ JOAN MARAGALL‐A 19,5 12

2 NATALY ORTUÑO PINS DEL VALLÈS‐ A 13,5 11

3 NEREA NAVARRO JACINT VERDAGUER‐1 13 10

4 NÚRIA BOTA GERBERT D'ORLHAC‐A 11,5 9

5 NOEMÍ SANTANA VILLEGAS JOAN MARAGALL‐B 11 7,5

6 NORA ANTÚNEZ JACINT VERDAGUER‐2 11 7,5

7 SARA ELKAIS PASCUAL JOAN MARAGALL‐C 10 6

8 JUSTINE TERAN JOAN MIRÓ 9 4,5

9 LAURA TRAPERO ESCOLA SALESIANA BADALONA 9 4,59 AURA TRAP RO SCO A SA SIANA A A ONA 9 4,5

10 SANAE EL HRIKI EL CONGOST 7,5 3

11 NATÀLIA JUAREZ TURÓ DE CAN MATES 6 2

12 RANIA MOUALI ELS QUATRE VENTS
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.
Prova: CURSA 10 x 10

Nom Escola Marca  Punts

1 ISABELA CANALS GERBERT D'ORLHAC‐A 28,94 12

2 DESIRÉE DÍAZ ESCOLA SALESIANA BADALONA 29,83 11

3 MARIA CEBRIAN MORILLO JOAN MARAGALL‐A 29,99 10

4 NOEMI GUERRERO TURÓ DE CAN MATES 30,25 9

5 ABRIL RAMBLA CALATAYUD JOAN MARAGALL‐B 30,97 8

6 ANDREA FERNÁNDEZ JACINT VERDAGUER‐2 31,28 7

7 HELENA MONSO PINS DEL VALLÈS‐ A 31,91 6

8 LAURA RODRÍGUEZ JACINT VERDAGUER‐1 31,92 5

9 ALBA RODRÍGUEZ TROCHO JOAN MARAGALL‐C 33,03 4

10 CLAUDIA SEGURA JOAN MIRÓ 33,54 3

11 MARIAME BENSAR ELS QUATRE VENTS 35,93 2

12 MARIAM NAICK EL CONGOST 36,07 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.

Prova: LLANÇAMENT DE PILOTA

Nom Escola Marca  Punts

1 MARI ANGELES JOAN MIRÓ 5,02 12

2 SANDRA MANSO FOIX GERBERT D'ORLHAC‐A 4'10 11

3 SARA CURCÓ BOIX JOAN MARAGALL‐A 3,97 10

4 SORAYA CHOUIQUET EL CONGOST 3,41 8

5 JÚLIA GARCIA ESCOLA SALESIANA BADALONA 3,01 9

6 CARLA PULIDO JACINT VERDAGUER‐1 2,95 7

7 MAGDALENA NAVARRO JACINT VERDAGUER‐2 2,89 6

8 DÈLIA URQUIZU TURÓ DE CAN MATES 2,88 5

9 MELANI CRIOLLO CACHUMBA JOAN MARAGALL‐C 2'70 4

10 ESTEFANIA RIBAS MENDOZA JOAN MARAGALL‐B 2,54 3

11 EMMA SAPERAS PINS DEL VALLÈS‐ A 2,53 2

12 FATIMA KALOGA ELS QUATRE VENTS 1,54 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



JUGANDO AL ATLETISMO 2013. Full de control de resultats.

Prova: TRIPLE SALT

Nom Escola Marca  Punts

1 HELENA CARDONA JUSTES JOAN MARAGALL‐A 5'30 11,5

2 EVA GALAN JOAN MIRÓ 5'30 11,5

3 AMY SYLLA JACINT VERDAGUER‐1 5'20 9,5

4 AINA GÓMEZ GERBERT D'ORLHAC‐A 5'20 9,5

5 JOANA BOROBIA PINS DEL VALLÈS‐ A 5'10 8

6 NEREA PESO JACINT VERDAGUER‐2 5'00 7

7 MARTA RECIO BOSCH JOAN MARAGALL‐B 4'70 5,5

8 JÚLIA BOLDÚ FERNÁNDEZ JOAN MARAGALL‐C 4'70 5,5

9 CLODAGH O'TUAMA TURÓ DE CAN MATES 4'60 4

10 FATIMA EL HRIKI EL CONGOST 4'40 2,5

11 ANNA ARTACHO ESCOLA SALESIANA BADALONA 4'40 2,5

12 KARIME HOYOS ELS QUATRE VENTS 3'70 1
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Canovelles,  16 de febrer de 2013



FASE TERRITORIAL DE "JUGANDO AL ATLETISMO"
Resultats de les proves de Relleus:

COMPETICIÓ FEMENINA:
Relleus 5 x 1 volta amb obstacles

Escola   Temps Punts
1 JOAN MARAGALL-A 1,01,17 12
2 GERBERT D'ORHLAC 1,01,87 11
3 JOAN MARAGALL-B 1,03,69 10
4 PINS DEL VALLES 1,04,31 9
5 JOAN MARAGALL-C 1,04,56 8
6 JACINT VERDAGUER-1 1,06,47 7
7 TURO DE CAN MATES 1,07,14 6
8 ESCOLA SALESIANA 1,08'28 5
9 JACINT VERDAGUER-2 1,10,62 4

10 EL CONGOST 1,11,56 3
11 JOAN MIRÓ 1,11,66 2
12 ELS QUATRE VENTS 1,16,24 1

Relleus 5 x 2 voltes sense obstacle.
Escola   Temps Punts

1 JOAN MARAGALL-A 1,54,33 12
2 GERBERT D'ORHLAC 1,55,63 11
3 JOAN MARAGALL-B 1,58,85 10
4 JACINT VERDAGUER-1 1,59,16 9
5 PINS DEL VALLES 1,59,18 8
6 ESCOLA SALESIANA 2,00,1 7
7 JOAN MARAGALL-C 2,01,85 6
8 TURO DE CAN MATES 2,03,31 5
9 JACINT VERDAGUER-2 2,08,38 4

10 JOAN MIRO 2,09,47 3
11 EL CONGOST 2,12,20 2
12 ELS QUATRE VENTS s/t 1

COMPETICIÓ MASCULINA:
Relleus 5 x 1 volta amb obstacles

Escola   Temps Punts
1 GERBERT D'ORHLAC 1,01,47 12
2 JOAN MARAGALL-A 1,01,54 11
3 JACINT VERDAGUER-1 1,02,13 10
4 JOAN MARAGALL-B 1,02,47 9
5 PINS DEL VALLES 1,04,57 8
6 ELS QUATRE VENTS 1,04,8 7
7 TURO DE CAN MATES 1,05,56 6
8 JOAN MIRO 1,05,60 5
9 EL CONGOST-1 1,05,87 4

10 ESCOLA SALESIANA 1,06,06 3
11 EL CONGOST-2 1,06,96 2
12 JACINT VERDAGUER-2 1,07,49 1

Relleus 5 x 2 voltes sense obstacle.
Escola   Temps Punts

1 JOAN MARAGALL-A 1,52,50 12
2 JACINT VERDAGUER-1 1,54,63 11
3 JOAN MARAGALL-B 1,55,44 10
4 GERBERT D'ORHLAC 1,55,48 9
5 PINS DEL VALLES 1,57,16 8
6 JOAN MIRO 1,57,53 7
7 ELS QUATRE VENTS 1,59,3 6
8 TURO DE CAN MATES 1,59,85 5
9 EL CONGOST-1 2,00,28 4

10 ESCOLA SALESIANA 2,01,03 3
11 EL CONGOST-2 2,02,79 2
12 JACINT VERDAGUER-2 2,06,34 1



FASE TERRITORIAL DE "JUGANDO AL ATLETISMO"

CLASSIFICACIÓ:

COMPETICIÓ FEMENINA:
Escola   Punts

1 JOAN MARAGALL-A 131,5 Classificat per a la fase final

2 GERBERT D'ORHLAC 118

3 JOAN MARAGALL-B 100

4 JACINT VERDAGUER-1 97

5 JOAN MARAGALL-C 96,5

6 PINS DEL VALLES 92,5

7 JACINT VERDAGUER-2 69

8 ESCOLA SALESIANA 68,5

9 JOAN MIRÓ 58

10 TURO DE CAN MATES 51,5

11 EL CONGOST 40,5

12 ELS QUATRE VENTS 22,5

COMPETICIÓ MASCULINA:
Escola   Punts

1 JOAN MARAGALL-A 125 Classificat per a la fase final

2 PINS DEL VALLES 104

3 JACINT VERDAGUER-1 102,5

4 GERBERT D'ORHLAC 94

5 JOAN MARAGALL-B 88

6 JOAN MIRO 76,5

7 ELS QUATRE VENTS 73,5

8 TURO DE CAN MATES 64

9 EL CONGOST-1 62

10 ESCOLA SALESIANA 60

11 JACINT VERDAGUER-2 55,5

12 EL CONGOST-2 19


